

DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 02/12 – P

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: **PACLÍK, s.r.o.**
Sídlo : Dubenec 234, 544 55 Dubenec
Jednající : Milanem Paclíkem, jednatelem
IČ : 45536597
DIČ : CZ45536597
Obchodní rejstřík : Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1625
Tel. + Fax: 499 394 319, 499 694 430

*dále také jako **objednatel***

I.2. Zhotovitel: **Průmstav Náchod s.r.o.**
Sídlo : Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod
Jednající : Ing. Romanem Košťálem – jednatelem společnosti,
nebo Ing. Zdeňkem Možíšem – jednatelem společnosti
IČ : 25275062
DIČ : CZ25275062
Bankovní spojení : Komerční banka, a. s., pobočka Náchod
č.ú. : 8209060 - 297/0100
Obchodní rejstřík : Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145
Tel. + Fax: 491 422 405
E-mail: priprava@prumstavnachod.cz

*dále také jako **zhotovitel***

PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem se dle požadavků objednatele mění rozsah a cena předmětu díla na zakázce „**Obnova areálu bývalé fary Dubenec č.p.1 registrační číslo projektu CZ.1.13/3.1.00/14.00791**“, realizované na základě Smlouvy o dílo č. 02/12 – P (dále také Smlouva o dílo) a Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 02/12-P (dále také Dodatek č. 1).

Tímto dodatkem objednatel připouští v průběhu plnění díla po svém předchozím souhlasu možnost dodání jiného materiálu či výrobku se stejnými, nebo lepšími parametry, nebo užitnými vlastnostmi.

V souvislosti s tím se upravuje obsah níže uvedených článků Smlouvy o dílo takto:

PŘEDMĚT DÍLA

Na základě požadavku objednatele a po vzájemné dohodě obou smluvních stran se rozšiřuje rozsah předmětu díla. Podrobný popis prací je specifikován ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

CENA DÍLA

Z důvodu změny rozsahu předmětu díla a v souladu se smlouvou o dílo se původní cena díla uvedená ve Smlouvě o dílo mění takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1: 53 287 460,38 Kč bez DPH

Cena změn dle dodatku číslo 2: - 81 181,24 Kč bez DPH

Celková cena díla ve znění dodatků č. 1 a č. 2: 53 206 279,14 Kč bez DPH

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 02/12 – P, a Dodatku č. 1 v tomto Dodatku č. 2 nejmenovaná zůstávají v platnosti a beze změn.
2. Dodatek č.2 tvoří nedílnou součást Smlouvy o dílo č. 02/12 – P a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou stejnopisech.
3. Dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami.

V Dubenci dne 10.01.2013

Za objednatele:
PACLÍK, s.r.o.



.....
Milan Paclík, jednatel



V Dubenci dne 10.01.2013

Za zhotovitele:
Průmstav Náchod s.r.o.



.....
Ing. Roman Košťál, jednatel



PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL.-FAX 491 423 757

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

JKSO

Název objektu

ZL 03 - FARA- Dveře, zárubně

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

15.11.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-8 100,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00	
2		Montáž	3 600,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	5 450,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	2 865,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	4,00%	152,60	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		3 815,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		152,60	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	3 967,60
24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 20,00 % z 3 967,60	793,60
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	4 761,20

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

P

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Objekt: ZL 03 - FARA- Dveře, zárubně

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.11.2012

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6
<u>N</u>	<u>Nové položky, přípočty</u>	34 700,00	8 715,00	43 415,00	0,104
	763-DŘEVOSTAVBY A KONSTRUKCE				
D15	SÁDROKARTONOVÉ	5 450,00	2 865,00	8 315,00	0,104
D18	766-KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ - MONTÁŽ	29 250,00	5 850,00	35 100,00	0,000
<u>O</u>	<u>Odpočtové položky z rozpočtu</u>	-37 350,00	-2 250,00	-39 600,00	0,000
D18	766-KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ - MONTÁŽ	-37 350,00	-2 250,00	-39 600,00	0,000
D18	766-KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ - MONTÁŽ	0,00	0,00	0,00	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>-2 650,00</u>	<u>6 465,00</u>	<u>3 815,00</u>	<u>0,104</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Objekt: ZL 03 - FARA- Dveře, zárubně

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 15.11.2012

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Původní výměra	Nová výměra	Rozdílová výměra	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5			6	7	8

N

Nové položky, přípočty

43 415,00

D15

763-DREVOSTAVBY A KONSTRUKCE
SÁDROKARTONOVÉ

8 315,00

1	763	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	-	5,000	5,000	573,00	2 865,00
2	553	553312930	zárubeň ocelová pro sádrokarton 700-900mm L/P	kus	-	5,000	5,000	1 090,00	5 450,00

D18

766-KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ - MONTÁŽ

35 100,00

5	611	611617100	DVEŘE VNITŘ PLNÉ 60-90X197 ŠEDÁ FOLIE	KUS	-	5,000	5,000	5 850,00	29 250,00
6	R	611617100	DVEŘE VNITŘ PLNÉ 60-90X197	KUS	-	1,000	1,000	5 850,00	5 850,00

O

Odpočtové položky z rozpočtu

-39 600,00

D18

766-KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ - MONTÁŽ

-39 600,00

0	R	766682111	MTŽ ZÁRUBNÍ OBL 1KŘ TL STĚNY -170MM	KUS	5,000	-	-5,000	450,00	-2 250,00
0	611	611811020	ZÁRUBEŇ OBLOŽK TL STĚNY 8-15 FOLIE	KUS	5,000	-	-5,000	450,00	-2 250,00
0	611	611617120	DVEŘE VNITŘ PLNÉ 60-90X197 ELEGANT 10 DÝH BUK	KUS	6,000	-	-6,000	5 850,00	-35 100,00

Celkem

3 815,00

9

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1	JKSO	
Název objektu	ZL 04 - Fara - Elektroinstalace SVÍTIDLA	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		22.12.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00							
2		Montáž	11 872,06	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00							
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00							
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	4,00%	474,88							
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00								
7	ZRN (ř. 1-6)		11 872,06	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		474,88							
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00							

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Součet 7, 12, 19-22	12 346,94
Datum a podpis	Razítko	24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
Objednatel		25	DPH 20,00 % z 12 346,94	2 469,39
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	14 816,33
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění + -	0,00

12

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Objekt: ZL 04 - Fara - Elektroinstalace SVÍTIDLA

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 22.12.2011

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5
<u>N</u>	<u>Přípočtové položky v rozpočtu</u>	0,00	43 372,30	43 372,30
	Svítidla vč. zdrojů, předřadníků a recyklačních poplatků	0,00	43 372,30	43 372,30
<u>O</u>	<u>Odpočtové položky v rozpočtu</u>	0,00	-31 500,24	-31 500,24
	Svítidla vč. zdrojů, předřadníků a recyklačních poplatků	0,00	-31 500,24	-31 500,24
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>11 872,06</u>	<u>11 872,06</u>

12

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Objekt: ZL 04 - Fara - Elektroinstalace SVÍTIDLA

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 22.12.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní výměra	Nová výměra	Rozdílová výměra	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4			6	6	7

N Přípočtové položky v rozpočtu **43 372,30**

Svítidla vč. zdrojů, předřadníků a recyklačních poplatků

43 372,30

		Svítidlo nástěnné chodbové direkt/indirekt (sádrové), 2x E27 (2x23W), IP20	ks	20	22	2,000	3 612,28	7 224,56
		Lustr 3ramenný 3xE27 (š=620, v=380)	ks	4	7	3,000	8 128,23	24 384,69
	Pol201	LED pásek po obvodu (buňky koupelen), délka 7m vč. Al profilu a transformátoru, 60LED/m 15W/5m	ks	-	5	5,000	2 352,61	11 763,05

O Odpočtové položky v rozpočtu **-31 500,24**

Svítidla vč. zdrojů, předřadníků a recyklačních poplatků

-31 500,24

		Svítidlo stropní (buňky koupelen) chrom 2x13W EVG (A=280, B=290, C=125)	ks	5	-	-5,000	3 064,92	-15 324,60
		Lustr 5ramenný 5xE27 (š=560, v=380)	ks	5	4	-1,000	11 308,26	-11 308,26
		Závěsný zářivkový systém (mřížka leštěný hliník) pro recepci (300Lx) min v součtu 300W a kancelář (500Lx) min v součtu 400W	ks	2	1	-1,000	2 295,94	-2 295,94
		Svítidlo stropní (nástěnné)(soc. zázemí) 1x13W EVG (G24q-1), (A=250, B=190, C=115), plech, sklo	ks	2	1	-1,000	1 157,15	-1 157,15
		Svítidlo nástěnné (stropní) (sklady, úklid, WC pers) 1xE27, IP44 (š=214, v=143, h=105)	ks	6	3	-3,000	471,43	-1 414,29

Celkem **11 872,06**

položky upřesněné

položky nahrazené nebo zrušené

položky za nahrazené nebo nové

P

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

JKSO

Název objektu

ZL 05 Hospodářská část - Elektroinstalace SVÍTIDLA

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

22.12.2011

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce přesčas	0		13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	62 466,20		9	Bez pevné podl.	0		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0		15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00		11		0		16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatní	4,00%	2 498,65
6		Montáž	0,00						18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		62 466,20		12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		2 498,65
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	64 964,85
24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 20,00 % z 64 964,85	12 992,97
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	77 957,82

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatel	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

P

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1
Objekt: ZL 05 Hospodářská část - Elektroinstalace SVÍTIDLA

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5

<u>N</u>	<u>Přípočtové položky v rozpočtu</u>	<u>0,00</u>	<u>223 006,29</u>	<u>223 006,29</u>
	Svítlidla vč. zdrojů, předřadníků a recykl. poplatků	0,00	223 006,29	223 006,29
<u>O</u>	<u>Odpočtové položky v rozpočtu</u>	<u>0,00</u>	<u>-160 540,09</u>	<u>-160 540,09</u>
	Svítlidla vč. zdrojů, předřadníků a recykl. poplatků	0,00	-160 540,09	-160 540,09
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>62 466,20</u>	<u>62 466,20</u>

7

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1
Objekt: ZL 05 - Hospodářská část - Elektroinstalace SVÍTIDLA

Objednatel:
Zhotovitel:

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum:

	Kód položky	Popis	MJ	Původní výměra	Nová výměra	Rozdílová výměra	Cena jednotková	Cena celkem
	2	3	4			6	6	7

N Přípočtové položky v rozpočtu 223 006,29

Svítidla vč. zdrojů, předřadníků a recykl. poplatků

223 006,29

		Lustr čtyřramenný (restaurace, salónek)	ks	-	7	7,000	3 261,31	22 829,17
		Svítidlo downlight vestavné 1x18W + sklo (chodby, WC veřejnost, WC muži a ženy chodba, wellness, herna, sál pochozí, bar)	ks	-	19	19,000	1 402,70	26 651,30
		LED pásky RGB společenský sál 48m, trafo, Al lišty	ks	-	1	1,000	39 371,80	39 371,80
		LED pásky veřejné WC muži 12m, trafo, Al lišty	ks	-	1	1,000	11 467,30	11 467,30
		LED pásky veřejné WC ženy 16m, trafo, Al lišty	ks	-	1	1,000	15 278,90	15 278,90
		Svítidlo nástěnné chodbové direkt/indirekt (sádkové) 2xE27 (2c23W), IP20	ks	-	12	12,000	3 612,28	43 347,36
		LED pásky WC ubytování 7m, trafo, Al lišty	ks	-	4	4,000	6 690,45	26 761,80
		Sál - svítidlo závěsné 1xE27 (š=320mm, v=1500mm)		-	4	4,000	2 357,58	9 430,32
		Reflektory společenský sál vestavné 150W	ks	-	6	6,000	1 018,59	6 111,54
		LED pásky RGB wellness 25m, trafo, Al lišty	ks	-	1	1,000	21 756,80	21 756,80

O Odpočtové položky v rozpočtu -160 540,09

Svítidla vč. zdrojů, předřadníků a recykl. poplatků

-160 540,09

		Lustr pěťramenný 5xE27 (d=570, h=300) (Restaurace, salónek)	ks	6	-	-6,000	6 122,50	-36 735,00
		Lustr dvouramenný 2xE27 (d=640) (Restaurace, salónek)	ks	1	-	-1,000	3 367,38	-3 367,38
		Svítidlo zářivkové zapuštěné 4x18W EVG-DIMM IP54 opal. kryt (stmívatelné 0-10V) vč. sádkovonového kastlíku pro zachování požární odolnosti stropu	ks	7	-	-7,000	3 244,93	-22 714,51
		Svítidlo nástěnné koupelňové/zrcadlové 3xE14, IP21 (š=405, v=85, kov, sklo, chrom)	ks	12	7	-5,000	840,01	-4 200,05
		Svítidlo nástěnné (stropní) (sklady, úklid, WC pers) 1xE27, IP44 (š=214, v=143, h=105)	ks	12	8	-4,000	471,43	-1 885,72
		Svítidlo nástěnné (stropní) (půda, sklep) 1xE27, IP44 (š=180, v=95, h=135)	ks	30	26	-4,000	300,00	-1 200,00
		Svítidlo stropní (nástěnné)(soc. zázemí) 1x13W EVG (G24q-1), (A=250, B=190, C=115), plech, sklo IP20	ks	12	-	-12,000	1 157,15	-13 885,80
		Svítidlo stropní (chodby, WC veřejnost) 1x13W EVG (G24q-1), (A=230, B=120, C=145), plech, sklo IP20	ks	30	22	-8,000	1 028,58	-8 228,64
		Svítidlo stropní (koupelny 2NP) chrom 2x13W EVG (A=280, B=290, C=125)	ks	4	-	-4,000	1 995,94	-7 983,76
		Sál - Lustr dvouramenný 2xE27 (š=780, v=380)	ks	4	-	-4,000	3 673,50	-14 694,00
		Sál - Svítidlo nástěnné 1xE27 (š=180, v=200, h=280)	ks	38	17	-21,000	1 346,95	-28 285,95
		Sál - Svítidlo halogenové 150W pro nepřímé osvětlení	ks	10	-	-10,000	532,66	-5 326,60
		Svítidlo zářivkové nábytkové barové 14W EVG (š=580, v=42)	ks	8	6	-2,000	1 016,34	-2 032,68
		Svítidlo pro místnost s whirlpool podhledové(jeden zdroj světla se světlovodnými vlákny vedoucí světlo a tvořící na stropě tzv hvězdné nebe) vč. sádkovonového kastlíku pro zachování požární odolnosti stropu	ks	1	-	-1,000	10 000,00	-10 000,00

Celkem

62 466,20

 položky upřesněné
položky nahrazené nebo zrušené
položky za nahrazené nebo nové

12

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Název objektu ZL 08 - Fara - Elektroinstalace - ROZVADĚČE

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	-13 408,28	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	4,00%	-536,33
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-13 408,28	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		-536,33
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	-13 944,61
24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 20,00 % z -13 944,61	-2 788,92
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-16 733,53

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

Handwritten signature

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Objekt: ZL 08 - Fara - Elektroinstalace - ROZVADĚČE

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 22.12.2011

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5

<u>N</u>	<u>Nové a navýšené položky</u>	0,00	0,00	0,00
	Rozváděč RH	0,00	0,00	0,00

<u>O</u>	<u>Odpočtové a ponížené položky</u>	0,00	-13 408,28	-13 408,28
	Rozváděč RP21	0,00	-13 408,28	-13 408,28

	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>-13 408,28</u>	<u>-13 408,28</u>
--	---------------	-------------	-------------------	-------------------

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Objekt: ZL 08 - Fara - Elektroinstalace - ROZVADĚČE

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 22.12.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní výměra	Nová výměra	Rozdílová výměra	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4			6	6	7

N Nové a navýšené položky 0,00

Rozváděč RH

0,00

--	--	--	--	--	--	--	--	--

O Odpočtové a ponížené položky -13 408,28

Rozváděč RP21

-13 408,28

53	položka 124	Skříň oceloplechová, 84 mod, IP30/20	ks	1	-	-1,000	9 367,43	-9 367,43
54	položka 125	Hlavní vypínač 32/3 32A	ks	1	-	-1,000	1 224,50	-1 224,50
55	položka 127	Svodič přepětí 4p kategorie "C"	ks	1	-	-1,000	2 816,35	-2 816,35

Celkem

-13 408,28

upřesněné nebo povýšené položky
zrušené nebo ponížené položky
nové položky

17

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

JKSO

Název objektu

ZL 06 Fara - Slaboproud - ZMĚNY

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

22.12.2011

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00	
2		Montáž	-124 967,46	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	4,00%	-4 998,70	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		-124 967,46	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		-4 998,70	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	-129 966,16
24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 20,00 % z -129 966,16	-25 993,20
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-155 959,36

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

12

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Objekt: ZL 06 Fara - Slaboproud - ZMĚNY

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 22.12.2011

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5

<u>N</u>	<u>Nové položky, přípočty</u>	0,00	29 564,99	29 564,99
D8	EZS - Fara	0,00	29 564,99	29 564,99
<u>O</u>	<u>Odpočtové položky z rozpočtu</u>	0,00	-154 532,45	-154 532,45
	EZS - Fara	0,00	-154 532,45	-154 532,45
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>-124 967,46</u>	<u>-124 967,46</u>



ROZPOČET

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Objekt: ZL 06 Fara - Slaboproud - ZMĚNY

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 22.12.2011

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní výměra	Nová výměra	Rozdílová výměra	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4			6	6	7

N Položky po navrhované změně 29 564,99

D8 EZS - Fara 29 564,99

148	7670101	Truhlářská úprava stávajících dveří pro osazení zámku	kplť	-	1,000	1,000	4 550,00	4 550,00
140	002101	Cylindrická vložka CPS, celková délka do 72 mm	ks	-	14,000	14,000	822,00	11 508,00
144	002105	Ochrana cylindrické vložky proti odvrtání (MA)	ks	-	14,000	14,000	171,00	2 394,00
145	00206	Klíče vlastní, skupinové a generální - systém CPS	ks	-	42,000	42,000	124,00	5 208,00
146	002107	montáž systému	kplť	-	1,000	1,000	4 350,00	4 350,00
147	002108	doprava	kplť	-	1,000	1,000	1 554,99	1 554,99

O Původní položky -154 532,45

EZS - Fara -154 532,45

130		Kartový zámek RFID kompletní vč. cylindrické vložky pro nouz. otevření, zadlabávací antipaníc, protiplech, matná mosaz	ks	7,000	-	-7,000	6 604,95	-46 234,65
131		RFID karta (klient)	ks	100,000	-	-100,000	56,33	-5 633,00
132		RFID karta (personál)	ks	5,000	-	-5,000	97,23	-486,15
134		Čtecí jednotka RFID	ks	2,000	-	-2,000	11 124,58	-22 249,16
136		Napájení čtecí jednotky	ks	2,000	-	-2,000	2 554,31	-5 108,62
137		SW do 99 jednotek	ks	1,000	-	-1,000	15 000,00	-15 000,00
138		Enkodér RFID karet	ks	1,000	-	-1,000	5 000,00	-5 000,00
139		PPC lock link s color dotyk. obrazovkou vč. SW licence a IR	ks	1,000	-	-1,000	54 820,87	-54 820,87

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

JKSO

Název objektu ZL 06 HČ - Slaboproud - ZMĚNY

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

22.12.2011

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady				B				Doplňkové náklady				C				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	0,00%		0,00											
2		Montáž	20 189,54	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%		0,00											
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,00%		0,00											
4		Montáž	0,00	11			0	16	Provozní vlivy	0,00%		0,00											
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	4,00%		807,58											
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu			0,00											
7	ZRN (ř. 1-6)		20 189,54	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)			807,58											
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady			0,00											

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	20 997,12
24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 20,00 % z 20 997,12	4 199,50
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	25 196,62

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

P

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Objekt: ZL 06 HČ - Slaboproud - ZMĚNY

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 22.12.2011

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5
<u>N</u>	<u>Nové položky, přípočty</u>	0,00	90 755,00	90 755,00
D8	EZS - HČ	0,00	90 755,00	90 755,00
<u>O</u>	<u>Odpočtové položky z rozpočtu</u>	0,00	-70 565,46	-70 565,46
D8a	EZS - Hospodářská část	0,00	-70 565,46	-70 565,46
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>20 189,54</u>	<u>20 189,54</u>

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Objekt: ZL 06 HČ - Slaboproud - ZMĚNY

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 22.12.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní výměra	Nová výměra	Rozdílová výměra	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4			6	6	7

N Položky po navrhované změně 90 755,00

D8 EZS - HČ 90 755,00

148	7670101	Truhlářská úprava stávajících dveří pro osazení zámku	kplť	-	1	1,000	13 650,00	13 650,00
140	002101	Cylindrická vložka CPS, celková délka do 72 mm	ks	-	32	32,000	822,00	26 304,00
141	002102	Cylindrická vložka CPS, celková délka do 77 mm	ks	-	3	3,000	864,00	2 592,00
142	002103	Cylindrická vložka CPS, celková délka do 82 mm	ks	-	7	7,000	902,00	6 314,00
143	002104	Visací zámek PLUTO G50 BL32 - třmen 10mm	ks	-	1	1,000	846,00	846,00
144	002105	Ochrana cylindrické vložky proti odvrtání (MA)	ks	-	43	43,000	171,00	7 353,00
145	00206	Klíče vlastní, skupinové a generální - systém CPS	ks	-	129	129,000	124,00	15 996,00
146	002107	montáž systému	kplť	-	1	1,000	13 040,01	13 040,01
147	002108	doprava	kplť	-	1	1,000	4 659,99	4 659,99

O Původní položky -70 565,46

D8a EZS - Hospodářská část -70 565,46

0		Kartový zámek RFID kompletní vč. cylindrické vložky pro nouz. otevření, zadlabávací antipanic, protiplech, matná mosaz	ks	7	-	-7,000	6 604,95	-46 234,65
0		Čtecí jednotka RFID	ks	1	-	-1,000	11 124,58	-11 124,58
0		Napájení čtecí jednotky	ks	1	-	-1,000	13 206,23	-13 206,23

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1	JKSO	
Název objektu	SO 03 - HČ - SDK příčky ve strojovně VZT	EČO	
	ZL 09	Místo	
Objednatel	Paclík, s.r.o.	IČO	45536597
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Průmstav Náchod s.r.o.		25275062
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	ing. Kateřina Meierová	29.11.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%
4		Montáž	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	4,00%
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	-35 360,01	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	-1 414,40
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22	-36 774,41
Objednatel						24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
Datum a podpis			Razítko			25	DPH 20,00 % z -36 774,41	-7 354,88
Zhotovitel						26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-44 129,29
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty		
						27	Dodávky objednatele	0,00
						28	Klouzavá doložka	0,00
						29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Objekt: SO 03 - HČ - SDK příčky ve strojovně VZT

JKSO: ZL 09

Objednatel: Paclík, s.r.o.

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Datum: 29.11.2012

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5
<u>O</u>	<u>Odpočtové položky z rozpočtu</u>			<u>-35 360,01</u>
	763-DŘEVOSTAVBY A KONSTRUKCE			
D17	SÁDROKARTONOVÉ	0,00	-9 981,51	-9 981,51
	766-KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ -			
D20	MONTÁŽ	0,00	-24 462,00	-24 462,00
D29	784-MALBY A TAPETOVÁNÍ	0,00	-916,50	-916,50
	<u>Celkem</u>	<u>-27 792,00</u>	<u>-13 418,01</u>	<u>-35 360,01</u>

17

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Objekt: SO 03 - HČ - SDK příčky ve strojovně VZT

2L 09

Objednatel: Pacík, s.r.o.

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ing. Kateřina Meierová

Datum: 29.11.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Původní výměra	Nová výměra	Rozdílová výměra	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4			6	6	7

O Odpočtové položky z rozpočtu -35 360,01

103-DŘEVOSTAVBY A KONSTRUKCE

D17 SÁDROKARTONOVÉ

-9 981,51

1	763112114	SDK PRICKA 150 OC PR W112 2XGKB 12,5	M2	72,336	59,576	-12,760	782,25	-9 981,51
---	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	---------	--------	-----------

D20 766-KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ - MONTÁŽ

-24 462,00

0	766682212	MTŽ ZÁRUB OBL PROTIPOŽ 1KŘ TL-350MM	KUS	14	12	-2,000	540,00	-1 080,00
0	611811050	ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ MASIV SMRK	KUS	43	41	-2,000	3 150,00	-6 300,00
0	766660197	MTŽ DVEŘE 80- 1KŘ MASIV OBLOŽ ZÁR	KUS	43	41	-2,000	720,00	-1 440,00
0	611647930	DVEŘE VN PLNÉ 60-90X197 MASIV SMRK	KUS	43	41	-2,000	5 850,00	-11 700,00
0	549140000	KOVÁNÍ DVEŘNÍ KLIKA-KLIKA MOSAZNÉ	KUS	46	44	-2,000	531,00	-1 062,00
0	611601000	PRIPLATEK ZA PROTIPOŽARNÍ KRÍDLA A ZÁRUBEN	KUS	20	18	-2,000	1 440,00	-2 880,00

D29 784-MALBY A TAPETOVÁNÍ

-916,50

2	784453351	MALBA 2XDISP OTER BILA MIST-3,8	M2	2488,039	2462,517	-25,522	35,91	-916,50
---	-----------	---------------------------------	----	----------	----------	---------	-------	---------

Celkem

-35 360,01

upřesněné nebo povýšené položky

zrušené nebo ponížené položky

nové položky

7

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1	JKSO	
Název objektu	ZL10 - HČ - Podlaha v m.č. 205, 218	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Paclík, s.r.o.	45536597	
Projektant			
Zhotovitel	Průmstav Náchod s.r.o.	25275062	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	ing. Kateřina Meierová		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	4 654,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	-12 453,38	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	2 011,39	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	4,00%	-231,52
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-5 787,99	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		-231,52
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady				
						23 Součet 7, 12, 19-22 -6 019,51				
Datum a podpis				Razítko		24 DPH 14,00 % z 0,00 0,00				
Objednatel						25 DPH 20,00 % z -6 019,51 -1 203,90				
						26 Cena s DPH (ř. 23-25) -7 223,41				
Datum a podpis				Razítko		E Přípočty a odpočty				
Zhotovitel						27 Dodávky objednatele 0,00				
						28 Klouzavá doložka 0,00				
Datum a podpis				Razítko		29 Zvýhodnění + - 0,00				

12

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Objekt: ZL10 - HČ - Podlaha v m.č. 205, 218

Objednatel: Paclík, s.r.o.

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

JKSO:

Datum: 29.11.2012

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5
<u>O</u>	<u>Odpočtové položky z rozpočtu</u>	-9 382,57	-21 064,94	-30 447,51
D22	771-PODLAHY KERAMICKÉ	-9 382,57	-21 064,94	-30 447,51
<u>N</u>	<u>Nové položky, přípočty</u>	14 036,57	10 622,95	24 659,52
D25	776-PODLAHY POVLAKOVÉ	14 036,57	10 622,95	24 659,52
	<u>Celkem</u>	<u>4 654,00</u>	<u>-10 441,99</u>	<u>-5 787,99</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBNOVA AREÁLU BÝVALÉ FARY DUBENEC č.p. 1

Objekt: ZL10 - HČ - Podlaha v m.č. 205, 218

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ing. Kateřina Meierová

Datum: 29.11.2012

Objednatel: Paclík, s.r.o.

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Původní výměra	Nová výměra	Rozdílová výměra	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5			6	7	8

O Původní položky

-30 447,51

D22

771-PODLAHY KERAMICKÉ

-30 447,51

0	R	771274123	MTŽ OBKL STUPEŇ SKLUZ KER+FLEX-300	M	30	-	-30,000	178,50	-5 355,00
0	R	771274242	MTŽ OBKL PODSTUP SKLUZ KER+FLEX-200	M	30	-	-30,000	178,50	-5 355,00
0	597	597614185	DLAŽBA KERAM 29,8X29,8X0,9 SCHOD	M2	18,9	-	-18,900	174,30	-3 294,27
0	R	771574116	MTŽ KERAM REŽNÁ HLADKÁ FLEX LEP -25	M2	186,52	153,09	-33,430	309,75	-10 354,94
0	597	597614080	DLAŽBA KERAM 29,8X29,8X0,9	M2	195,846	160,916	-34,930	174,30	-6 088,30

N Položky po navrhované změně

24 659,52

D25

776-PODLAHY POVLAKOVÉ

24 659,52

3	R	776572100	PODLAHA LEPENÍ PÁS TEXTILNÍ	M2	158,65	200,830	42,180	78,75	3 321,68
			"m.č.218 - chodba" 33,43				33,430		
			"m.č.205 - schodiště - podesty" 8,75				8,750		
1	776	776270100	Lepení podlahovin textilních na schodišťové stupně stupnice rovné	m2	-	8,64	8,640	206,40	1 783,30
2	776	776270200	podstupnice	m2	-	5,76	5,760	349,20	2 011,39
4	697	697402550	KOBEREC ZATEZOVY MAMBO III	M2	166,583	205,193	38,610	326,60	12 610,03
0	R	776491111	PODLAHA LEPENÍ PLAST LIŠTY UKONČ	M	130,83	206,730	75,900	46,20	3 506,58
5	697	697512030	LISTA KOBERCOVA 5X0,7X250CM SAMOL	M	137,372	217,067	79,695	17,90	1 426,54